

中储粮玉溪直属库有限公司新建项目一期工艺及控制系统（MEC） 中标候选人公示发布登记表

招标人	中储粮玉溪直属库有限公司		联系人及电话	张工 0877-2066723	
工程名称	中储粮玉溪直属库有限公司新建项目一期工艺及控制系统（MEC）				
招标代理机构	国信招标集团股份有限公司				
招标备案编号	GC530000202500104001	招标方式	<input checked="" type="checkbox"/> 公开 <input type="checkbox"/> 邀请		
招标类别	<input type="checkbox"/> 施工 <input type="checkbox"/> 监理 <input type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input checked="" type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input type="checkbox"/> 其他				
开标时间	2025 年 5 月 14 日 09 时 00 分				
招标规模	5271.064995 万元	结构类型	/		
公示时间	2025 年 5 月 15 日至 2025 年 5 月 20 日（最少三个工作日）				
采用评标办法	综合评估法	拦标价（万元）	5271.064995 万元	投标人数量	6
拟中标人	江苏丰尚钢板仓工程有限公司		联系人及电话	孙傲然 19895326958	
中标价 <input checked="" type="checkbox"/> （万元）\ <input type="checkbox"/> 费率（%）	4989.800967		质量承诺	质量达到合格，满足国家、行业标准规范要求及招标文件有关技术要求。	
<input checked="" type="checkbox"/> 工期 <input type="checkbox"/> 交货期 <input type="checkbox"/> 监理期限 <input type="checkbox"/> 设计/勘察期限				自合同签订之日起 270 日历天	
项目负责人	袁先文	项目负责人执业资格	机电工程专业一级注册建造师	证书编号	苏 1322018201907050
该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：					
第一中标候选人	江苏丰尚钢板仓工程有限公司		得分（票）	92.94 分	
第二中标候选人	中交机电工程局有限公司		得分（票）	86.92 分	
第三中标候选人	中国机械工业机械工程有限公司		得分（票）	86.63 分	
<p>中标情况说明：</p> <p>评标情况：正常，评标委员会遵循公平、公正、科学、择优的原则，推荐江苏丰尚钢板仓工程有限公司为第一中标候选人，推荐中交机电工程局有限公司为第二中标候选人，推荐中国机械工业机械工程有限公司为第三中标候选人。</p> <p>否决投标情况：广州市安装集团有限公司“固定总价部分报价汇总”超过此部分对应的最高投标限价。江苏国粮仓储工程有限公司的《桥架/线缆单元报价一览表》出现全费用综合单价超过对应最高投标限价。</p> <p>根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。如对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。</p>					
招标人联系人：张工		联系方式：0877-2066723			

招标人公章：

